REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO —

REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Op3tina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-16164
Dt: 01.08.2019
Dragash

NE& bazé t€ kérkesés t€ parashtruar nga z.Nazim Nebi nga fsh.Brrut, me nr.pers.1004758923 pér ndihmé
momentale pér sherim, si dhe pér shkak té kushteve té& rénda ekonomike, bazuar né raportin e komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 té
dt.28.02.2013, e né mbeshtetje t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t&é Statutit t&

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro pér z.Nazim Nebi nga fsh.Brrut,
né emér t€ ndihmés momentale pér sherim, né xhiro-llogaring - nr.1502011000284663 - RFB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi

e Zhvillim e Komunés.

II.  Mjetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme 1€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe ‘
- Arkivit

Kryetari i Komunés

/ emylidban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga% — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400/04-1477
Dt: 05.08.2019
Dragash

N& bazé t& kérkesés sé parashtruar nga z.Ferik Myrtezani nga fsh.Zaplluxhe, me nr.per.1007498329,
pér ndihmé financiare pér sherim, bazuar né raportin e komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, e né
mbeshtetje té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés, si dhe
bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 t& dt.28.02.2013, kryetari i

Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro pér z.Ferik Myrtezani nga
' tsh.zaplluxhe, n€ emér t&€ ndihmés pér sherim. -

II. Mjetet ti transferohen bashkshortés sé tij z.Kumrije Myrtezani, me nr.personal
1007498361, né xhiro - llogaring nr.1301090001154091 - BPB.

III. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Kinanca, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés, e mjetet t& lejohén nga pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe
transfereve nga zyra e kryetarit t¢ Komunés.

IV. Pér veprimet e métejme t&€ njoftohet kryetari 1 Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kopjet e letérnjoftimit, kopja e llogarisé, doku. mjekut, dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t€ Komunés,

- Parashtruesés sé kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
aban Shabani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. heo/3- p9455
Dt.06.08.2019
Dragash

NE& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

"VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né re
punimeve né projektin:“Kubézimi i rrugéve dhe infrastruktu

€ nenit 57 té

>alizimin e
rés tjetér né

fshatin Restelicé” - Lot:2 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Xhevat Isufi.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokur
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtj
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t€ Komisionit éshté hartimi 1 Raportit lidhur
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pérhapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet: -

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés
- Arkivit. '

im e Komunés né
e t€ Mjedisit t&

mé kété dhe

, dhe




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Op§tina Draga3 — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6681
Dt: 07.08.2019

Dragash

Neé bazé té kérkesés té parashtruar nga z.Ahmet Feta nga fsh.Kuk, me nr.pers

1016001526 pér ndihmé

momentale pér sherim, si dhe pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, bazuar né€ raportin e komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, bazuar né Rregullorén pér Ndarjen € Subvencioneve 01.nr.06-246/2 t&
dt.28.02.2013, e né mbeshtetje t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t€ Statutit t&

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

II.

111

IV.

VENDIM

TE LEJOHEN mjetet né€ shumé prej 250,00 Euro pér z.Ahmet
né emér t& ndihmés momentale pér sherim, ng xhiro-llogariné-nr

Feta nga fsh.Kuk,

1301090000016669 - BPB,

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria per Financa, Ekonomi

e Zhvillim e Komunés.

Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendlml u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunes
- Palés, dhe
- Arkivit

tari i Komunés

ban Shabani




Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipalit)

Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

o

- Kryetari i Komunés

02 Nr. oo 3= 192-C9
Dt. 07.08.2019 :
Dragash

NEé bazg té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

1. EMEROHET z.Agim Dauti menaxher i kontratés:
“Furnizimi me uniforma pér stafin ¢ Q.K.M.F-sé né Dragash

VENDIM

t& Statutit té

)93'.

1. Per irhplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ni
Drejtoring pér Shéndetési dhe Mirégenje Sociale t&¢ Komunés

2. Detyré e menaxhereve &shté monitorimi i kontratés, hartimi i
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, pér procedurat

3. Pér hapat e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Menaxherit t&€ kontratés,
- Zyrés pér Prokurim t&€ Komunés,
- Drejtorisé pér Shéndetési t&€ Komunés, dhe

- Arkivit

€ bashképunim me

procesverbalit —
e mé tejme.

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. Ho<fos )92
Dt.09.08.2019
Dragash

NEé bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 té

Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie k&té:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i kulmit t€ shkollés né fsh,Brezne” - Lot:1 -

- Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

IL. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té€ Mjedisit té

Komunés.

III.  Detyré e anétareve t&¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe

njoftimi i organeve t& lartécekura.
IV.  Pér hapat e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.
Yendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,
Zyrés pér Prokurimit t&¢ Komunés,

1

Arkivit.
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Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe

ar; i Komunes '
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — OpStina Draga3 — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-5933
Dt: 13.08.2019
Dragash

Né bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Halil Avdi nga fsh.Zgatar, me nr.pers.1004754979 pér ndihmé
momentale pér sherim, si dhe pér shkak té kushteve t¢ rénda ekonomike, bazuar né
shgyrétimin e kérkesave, bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.n1.06-246/2 t&
dt.28.02.2013, e né mbeshtetje t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t€

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Halil A

né emér té ndihmés momentale pér sherim, né xhiro-llogariné-nr

raportin e komisionit pér

vdi nga fsh.Zgatar,
1301003006908955 - BPB.

II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dréjtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III. Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari 1 Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim t€ Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

\ /
oy /

dhe aktvendimi.

etari i Komunés
aban jShabtmi
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Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipali

ty

- Kryetari i Komunés

02 Nr._4e</o2— 99 J2-

Dt. 15.08.2019
Dragash

Ne baze t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés qé TE SHPALLE tenderin:
“Ndértimi i urés né rrugén Krushevé-Restelicé” - K.K.-Dragash, duke i

respektuar procedurat ligjore.

il. Pér impiementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring€ e Urbanizmit t€ Komunés.

III. - Pér hapat e ndérrmarra té njoftohet Kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, deklarata, zotimi,paramasa dhe vendimi.

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém té Komunés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés \
Shab(fn Shabani
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Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. /m/ 2= 200 3,7~
Dt.15.08.2019 '
Dragash

Né bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57/ t& Statutit t&

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Basri Gashi menaxher i projektit:

“Furnizimi me paisje teknologjike (laptop pér asambleistet

e kuvendit komunal dhe

shkollat e K.K.-Dragash dhe projektora)” .

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashké&punim me
* Drejtoriné pér Administraté t€ Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e furnizimit, hartimi 1
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetar: 1 Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- . Zyrés pér Prokurim t&€ Komunés,
- Drejtorisé pér Administraté t&€ Komunés, dhe

- Arkivit

procesverbalit -

ryetari i Komunés-
Shaban Slmbam
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Op3tina Draga§ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
01 Nr.400/04-5117
Dt: 19.08.2019
Dragash

NE bazé t€ kérkesés t€ parashtruar nga z.Muidin Domuzeti nga fsh.Pllajnik, me nr.pers.1004871045 pér
ndihmé momentale pér sherim, si dhe pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, bazuar né raportin e
komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2
t¢ dt.28.02.2013, e né mbeshtetje t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t&

Komunés, kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 350,00 Euro pér z.Muidin Domuzeti nga fsh.Pllajnik,

. n€ emér t& ndihmés momentale pér sherim, né xhire-lHogariné-nn

.1301003010807773 - BPB.

II.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.
III. Mjetet t&€ lejohen nga pozicioni buxhetori subvencioneve e transf

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

erove nga zyra e kryetarit.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té€ Komunés,
- Palés, dhe ' ‘
- Arkivit

etari i Komunés
qcm Shabani




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Op§tina Draga§ /Dragas Municipali

- Kryetari i Komunés
02 Nr. 4863~ 206/,
Dt. 20.08.2019
Dragash

NE& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit §

Komunés, kryetari 1 Komunas, bie kété:

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés q& TE SH

7 t€ Statutit t&

}jaALLE tenderin:

“Rregullimi i rrietit té ujésjellésit dhe infrastrukturés tjetér né fsh.Kosave” -

K.K.-Dragash, duke i respektuar procedurat ligjore.

HE Pér implementimin e kétiy Vendimi OBLIGOHET Zyra e Pro

me Drejtoring e Urbanizmit t&€ Komunés,

HI.  Pérhapate ndérrmarra & njoftohet Kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, deklarata, zotimi, paramasa dhe vendimi.

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisg pé&r Urbanizém té Komunégs, dhe
- Arkivit

kurimit né bashképunim

Kryetari i Komunés

é‘l

haban Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Op§tina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. 4eofp s~ &y
Dt. 21.08.2019
Dragash

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 5 t& Statutit t&
Komunés, kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés q& TE SHPALLE tenderin:
“Rregullimi i klasés dhe kabinetit té laboratorit té shkencaye t€ natyrés né
shkollén fillore “Fetah Sylejmani” né Dragash”, duke i respektuar procedurat
ligjore.

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashk&punim
‘ me drejtorin e shkollés fillore “Fetah Sylejmani” né€ Dragash. .

J118 Pér hapat e ndérrmarra té njoftohet Kryetari 1 Komunés.

Sh_toice: keérkesa.
Vendimiu u dérgohet:
- - Zyrés pér Prokurim t&¢ Komunés,
- Drejtorit t& shkollés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
aban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — OpStina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.020/01-20408
Dt: 26.08.2019

Dragash

NE& bazé té kérkesés t€ parashtruar nga Stacioni Policor né Dragash pér evitimin/sanimin e kamerave té
qytetit qé jané jashté funkcionit, e bazuar né nenin 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenin 57
t& Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

I. TEBEHET rregullimi/sanimi i kamerve t& qytetit qé jané jashté funkcibnit, dhe furnizimi
me kamera dhe ndrigues né€ hapsirat publike.

iI.  Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim n€ bashk&punim me Drejtoring
pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&€ Komunés.

III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra e sherbime t& Drejtorisé€ pér Financa,
Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés. '

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés,
- Parashtruesit té kérkesés, dhe -

- Arkivit .

etari i Komunés
1 {ban Shabani
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga¥§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. 4 1 - 295515
Dt.26.08.2019

Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Bahtijar Bojaxhiu menaxher i projektit: “Transporti i nxénésve
né relacionin Pllavé - Llopushnik dhe anasjelltas”- Lot:1

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim né& bashk&punim me
Drejtoring pér Arsim t€ Komunés, si dhe drejtorin e shkollés fillore né Llopushnik.

3. Detyré e menaxherit &shté¢ mbikéqyrja e Kontratés mbi transportin, si dhe njoftimi 1
organeve & lartécekura pér mbarvajtjen me rregullé té transportit t€ nxénésve pér
vijimin ¢ mésimit.

4, Pér hapat e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

Menaxherit t& kontratés,

Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,
Drejtorisé pér Arsim t& Komunés, dhe
Arkivit

Kryetari i Komungés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. j:w @/ -7 fé‘-ﬁf?//?
Dt.26.08.2019 /
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (€ Statutit t&

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Qengaj menaxher i projektit: “Transporti i nxénésve
né relacionin Rrenc - Dragashé dhe anasjelltas”- Lot:2

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim
Drejtoriné pér Arsim t&¢ Komunés, si dhe drejtorin e shkollés

né bashképunim me -
fillore né Dragash.

3. Detyré e menaxherit &hté mbikéqyrja e Kontratés mbi transportin, si dhe njoftimi i
organeve t& lartécekura pér mbarvajtjen me rregullé t€ transportit t€ nxénésve pér

vijimin e mésimit.
4. Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

Menaxherit té kontratés,

Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,
Drejtorisé pér Arsim t&¢ Komunés, dhe
Arkivit




SIMTEIRS 7

Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés ;
02 Nr. 440 fo 1 - 20450/17
Dt.26.08.2019 '
Dragash

Né bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari 1 Komunés, bie kété: , -

VENDIM

1. EMEROHET z.Hysen Tytyri menaxher i projektit: “Transporti i nxénésve
né relacionin Pllajnik - Kosavé dhe anasjelltas”- Lot:3

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim né bashképunim me
Drejtoriné pér Arsim té Komunés, si dhe drejtorin e shkollés fillore né Kosavé.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e Kontratés mbi transportin, si dhe njoftimi i
organeve té lartécekura pér mbarvajtjen me rregullé t€ transportit t€ nxénésve pér
vijimin & mésimit.

4. Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

Menaxherit té kontratés,

Zyrés pér Prokurim t&€ Komunés,
Drejtorisé pér Arsim té Komunés, dhe
Arkivit

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. wa ot - 22464 /19
Dt.26.08.2019

Dragash

NEé bazé té nenit 13 e 58 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Vetim Hasani menaxher i projektit:
“Ndértimi i kanalizimit né fshatin Rrenc” - Komuna - Dragash.

19

Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté¢ mbikéqyrja e puniméve, hartimi 1 procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t&€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t&¢ Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t&€ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés




Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Republika e Kosovés

R,

- Kryetari i Komunés .
02 Nr. Zo@{e (- 22466/)7

Dt.26.08.2019
Dragash

N& bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte: ~

1. EMEROHET z.Flurim Krasniqi menaxher i projektit:

VENDIM

“Kubézimi i rrugéve dhe infrastrukturés pércjellése né fshatin Brezne” - Komuna -

Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit

né bashképunim me

Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t€ Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi 1

procesverbalit —

raportit dhe njoftimi i organeve 1€ lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,
- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e

- Arkivit

Mbrojtje té Mjedisit t& Komun:

5s, dhe




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryet?'i i Komunés

02 Nr. 4ee/pf - DUES //‘j
Dt.26.08.2019 ‘
Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57|té Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET zFlurim Krasniqi menaxher i projektit:
“Kubézimi dhe kanalizimi n& fshatin Pllavé” - Komuna - Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng¢ bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &hté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat|e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t&€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t€ projektit,

- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés,
- Drejtorisé€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

T
F4043

\ “\,«_'Li_s

- Kryetari i Komunés )
02 Nr. ém fog - 29437 /19
Dt.26.08.2019

Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t&

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:

“Ndértimi i mureve me infrastrukturén pércjellése né fshatin Zym” - Lot:1 -

Komuna - Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit

né bashképunim me

Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje t€ Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit shté mbikégyrja e puniméve, hartimi i

procesverbalit —

raportit dhe njoftimi i organeve & lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi u dérgohet:
Menaxherit té projektit,
Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

[}

Arkivit

Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t¢ Mjedisit t&¢ Komunés, dhe




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/Op5tina Draga$/Dragas Municipality

SAnNS
—

<t

- Kryetari i Komunés N
02 Nr. gro/e /72445, // 7
Dt.26.08.2019

Dragash

* N& bazé 18 nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57
Komunés, kryetari i Komunés, bie ké&té:

VENDIM

1. EMEROHET z.DZzulbehar Taipi menaxher i projektit:

t€ Statutit t&

“Kubézimi i rrugéve dhe rregullimi i infrastrukturés né fshatin Kukajan” — Lot:2 - .

Komuna - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit n
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit té

¢ bashképunim me
Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —

raportit dhe njoftimi 1 organeve t& lartécekura, pér procedurat

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t€ projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t&¢ Komunés
- Arkivit

e métejme.

| dhe




Republika e Kosovés
. Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryeta nKomunes
02 Nr. foo foy _ 20489/19

Dt26082019
Dragash

NE& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Dzulbehar Taipi menaxher i projektit:
“Rregullimi i shtratit t&€ lumit né fshatin Krushevé” — Lot:3 - Komuna - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré& e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t€ Komunés, ,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
: Shabctn Shabani
i! /]




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit/ Opstina DragaS /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. iee/e/ -2497/17
Dt.26.08.2019
Dragash

Né bazé té kérkesés dhe raportit t€ dt.23.08.2019 t& menaxherit pér mbikeé

né projektin: “Asfaltimi i rrugéve dhe infrastrukturés pércjellése né fshatin

Jyrjen e punimeve
Bresang&”

(Ritenderim) - Komuna e Dragashit, adresuar zyrés pér prokurim pér punime
projekti, dhe njoftimit pér pérdorimin e procedurés sé negociuar pa publikim t&

kontraté pérmes kryetarit t&€ komunés nga Zyra pér Prokurim e dt.26.08.2019, ac

Rregullativ t& Prokurimit Publik , e bazuar né€ nenin 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqe
dhe nenin 57 té Statutit t&¢ Komunés, kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

AUTORIZOHET Zyra pér-Prokurim e Komunés gé té filloj

shtesé t& kétij
njoftimit pér
Iresuar Komisionit
verisje Lokale, si

e zhvillimin e

procedurave pér punime shtesé né projektin: “Asfaitimi i rrugéve dhe

infrastrtukturés pércjellése né fshatin Bresané” (Ritenderi
Dragashit, me nr.prokurimi: 621-2019-011-521, sipas ligjit ne

I1.
me Drejtoring pér Urbanizém t€ Komunés.

II.  Pér hapat e métejme t& njoftohet Kryetari i Komunés.

Shtojcé: raporti me paramasat e parallogarit pér punime shtesé.

. Vendimi u dérgohet:
- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém té Komunés, dhe
- Arkivit

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokuri

- Komuna e
uqi.

m, né bashképunuim

ari | Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosovi/Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipalif_y

- Kryetari i Komunés
02 Nr. gt /ey 20495 /19
Dt.26.08.2019

Dragash

Né bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé {
. Statutit t&€ Komunés, krvetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

€& nenit 57 té

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Kubézimi i rrugéve né fsh.Kuklibeg”- Komuna

Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Vetim Hasani.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokur
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtj
Komunés.

III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme € njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t€ komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t&€ Komunés,
- Drejtoris€ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t& Komunés
- Arkivit. ' i

im e Komunés né
e t€ Mjedisit té

meé kété dhe

s, dhe

etairi i Komunés
f




Republika e Kosovés
Republlka Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ OpStina Draga$ /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. foc/bl- 22.534/19
Dt. 26.08.2019

Dragash

Né bazé t&¢ Marréveshjés sé lidhuré né mes té komunés sé Dragéshit dhe MAPL-sé -
Prishting, e bazuar nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe neninl 57 té Statutit té
Komunés, kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

I. AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés qg¢ TE SHPALLE tenderin:
“Ndértimi i pritoreve - ministacioneve pér udhétaért e linjave urbane dhe
ndérurbane, largimi dhe sistemimi i deponive ilegale té mbeturinave né
komunén e Dragashit” -K.K.-Dragash, duke i respektuar procedurat ligjore.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashk&punim
‘ me MAPL-né.

III.  Pér hapat e ndérrmarra t€ njoftohet Kryetari i Komunés.
Shtojcé: Marréveshja.

* Vendimiu u dérgohet:
- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Ministrisé sé¢ Administrimit té Pushtetit Lokal - Prishtiné dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés

|




, Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Op3tina Draga$ /Dragas Municipality .

- Kryetari i Komunés )
02 Nr._/2c/t7/- )79 15/79
Dt. 29.08.2019

Dragash

NE& bazé t€ nenit.13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit|57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

"'VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés q¢ TE SHPALLE tenderin:
“Servisimi i automjeteve t& K.K. - Dragash (24 muaj)”, duke i respektuar
procedurat ligjore. ‘

ii. rer implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pér Administraté.

II.  Pér hapat e ndérrmarra té njoftohet Kryetari i Komunés.
Shtojcé: Udhézimi.

Vendimiu u dérgohet:

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé sé Administratés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. fso/of ~ 22992/09
Dt. 29.08.2019

Dragash

* Né bazé& t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.D7ulbehar Taipi'menaxher i projektit:

57 t& Statutit té

“Hapja e rrugés Bagké - Brod” - Komuna Dragash - (L-1410.00 m) - Projekt me

bashkéfinancim nga MZHR dhe Komuna e Dragashit.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképuniin inic

Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit
- Prishtiné.

3. . Detyré e menaxherit €shté mbikéqyrja e puniméve, hartim

té¢ Komunés dhe MZHR

i procesverbalit —

raportit dhe njoftimi i organeve (& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t€ projektit,

Zyrés pér Prokurim té Komunés,

Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té M_]CdlSlt t& Komut

- MZHR - Prishting, dhe
Arkivit :

nés,

27\ Kry.etari i Komunés
=z Shaban habani
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Republika e Kosovés
Republika Xosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés )
02 Nr. é oe /o] 21994 /49
Dt.29.08.2019

Dragash

NE bazg t€ nenit 13 e 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe neni{ 57 t& Statutit t&
Komungés, kryetari 1 Komunés, bie kété: ‘

VENDIM

1. EMEROHET z.Dzulbehar Taipi menaxher i projektit:
. “Ndértimi i murit mbrojtés né fshatin Mliké” - Komuna F Dragash.

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté¢ mbikéqyrja e puniméve, hartim‘li 1 procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgchet:

- Menaxbherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit :

Kryetari i Komunés  \
ShabarShabani




